РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 марта 2012 г. № 17
О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004 г постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области.
2. Определить даты проведения публичных слушаний по проекту генерального плана  Успенского  сельского поселения:

- 10 мая 2012 года, село Пол-Успенье в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Пол-Успенье ул. Центральная д. 28;- для жителей н.п. Пол-Успенье, д. Бахтинка, д. Пречистенка, д. Чермашенские Выселки, д. Пушкино, д. Коровенка, п. Кавказ, с. Успенье.
- 11 мая 2012 года, д. Зверево –Бакулино ул. Молодёжная д. 6 в здании СДК – для жителей д. Зверево-Бакулино, д. Подлесное, д. Рахманово, д. Золотухино, д. Короткое, д. Соловьёвка, д. Ивановка;
Время начала публичных слушаний - 10-00.

3. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Успенского сельского поселения в количестве 13 человек:

от администрации сельского поселения:

-Казьмина  Н. И., глава сельского поселения, председатель комиссии;

- Невзорова О. В., ведущий специалист администрации поселения, заместитель председателя комиссии;

- Тарасов Р. Д. – и.о. архитектора района (по согласлванию);

- Щучкина Ю. С. – специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Краснозоренского района (по согласованию);
- рябых В. И. бухгалтер администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

от депутатов сельского Совета:

-Звеков М. И.– секретарь сельского Совета народных депутатов;

-Дружбина С. А.– депутат сельского Совета народных депутатов;

- Левина Т. М.– депутат сельского Совета народных депутатов;

-Подколзина Л. Е. – депутат сельского Совета народных депутатов;

-Ченцов Ю. М.– депутат сельского Совета народных депутатов;
-Казьмина Г. М. - депутат сельского Совета народных депутатов;

представители общественности:

- Шибаева Г. И. – председатель Совета ветеранов. (по согласованию)
- Иванова Л. И. – председатель женсовета. (по согласованию)
5. Предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по проекту генерального плана Успенского сельского поселения возможно:

а) на Интернет-сайте администрации Краснозоренского муниципального района в разделе сельские поселения (градостроительство).
в) в местах проведения публичных слушаний c 9 до 17. 00 часов:

2.  Администрации Успенского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний, произвести оповещение граждан всех населённых пунктов сельского поселения.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Заря» и разместить на официальном сайте Краснозоренского района.

Глава Успенского
сельского поселения                                                              Н. И. Казьмина